ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

06.03.2014

№ 14/123
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение
Ленинской городской Думы от 12.12.2006 № 13/142
«Об утверждении Положения о порядке предоставления

 в аренду муниципального имущества»

На основании письма Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области от 26.11.2013 № 17-01-13/182, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Ленинской городской Думы от 12.12.2006 № 13/142 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  в аренду муниципального имущества» (далее- Положение) следующие изменения:

 Пункт 3 Решения  читать в новой редакции: «3. Установить с 01 января 2014 года базовую величину средней стоимости строительства 1 квадратного метра общей площади отдельно стоящих жилых домов квартирного типа без пристроек, надстроек и встроенных помещений по Кировской области, применяемую при расчете арендной платы за имущество – 27 017,00 руб..».

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».
Глава Ленинского
городского поселения
Е.В. Огаркова